[image: image1.emf]
Российская Федерация

Фроловская районная Дума

Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «27» октября  2015 г.                                                                           № 17/135

О назначении главы администрации

Фроловского муниципального

района Волгоградской области

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34.1. Устава муниципального образования Фроловский район Волгоградской области, итогами проведенного конкурса и на основании результатов тайного голосования (протокол № 2 Счетной комиссии) депутатов Фроловской районной Думы по выборам кандидатуры на должность главы администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская  районная Дума

 Р Е Ш И Л А:

1. Назначить главой администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области Кириченко Сергея Николаевича.

2. Поручить главе Фроловского муниципального района - председателю Фроловской районной Думы Круглякову Андрею Михайловичу заключить  контракт    с Кириченко Сергеем Николаевичем, назначенным на должность главы администрации Фроловского муниципального района на срок полномочий депутатов Фроловской  районной Думы 5-го созыва.

3. Главе Фроловского муниципального района - председателю Фроловской районной Думы Круглякову А.М. опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Фроловского муниципального  района -

председатель Фроловской районной Думы

 ____________ А.М. Кругляков